CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº             , DE 2022

(Do Sr. SUBTENENTE GONZAGA)

Requer  o  ADITAMENTO  ao
Requerimento nº 3/2022 - CCJC, que
“Requer  a  realização  de  Audiência
Pública desta Comissão, para debater a
respeito  do  Projeto  de  Lei  nº
2694/2015”.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 24, III, combinado com o

artigo 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ADITAMENTO

ao  Requerimento  n.  3/2022  -  CCJC,  de  minha  autoria,  que  trata  da

realização de Audiência Pública para debater a respeito do Projeto de Lei nº

2694/2015,  no  âmbito  desta  Comissão,  para  que  seja  incluído  como

convidado:

1. JACINTO TELES COUTINHO, Presidente da Associação dos Policiais

Penais do Brasil (AGEPPEN-BRASIL).

Sala das Comissões, em       de                    de 2022.

Dep. Subtenente Gonzaga

PSD/MG

*C
D2

21
35

56
15

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Subtenente Gonzaga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221355615200

RE
Q

 n
.4

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
04

/2
02

2
15

:4
6

- C
CJ

C